UNEVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS
Secretaria General

TE 334
5G -1118- 16
Bogota D.C., 15 de diciembre de 2016

Coctor

EDUARD PINILLA RIVERA

Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad.

Asunto: Evaluacion Técnica Definitiva Propuestas
Convocatoria Publica N° 021 del 2016

Respetado sefior vicerrector,

Por el presente, de manera atenta adjunto remito la Evaluacién Técnica Definitiva de las
propuestas presentadas con los subsanes y observaciones correspondientes a la
Convocatoria Publica N° 021 del 2016 Gestion Documental.

Agradezco de antemano su atencidn frente al particular.

Adjunto lo enunciado en diez (10) folios @(Ov

Cordial saludo,

[ Etabore | SGRAL | Catahna Ayaia Avla | ]
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EVALUACION TECNICA .
Evaluacién Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

111515 - TE31600 -
TEIE 1800 - 80401500 -
BO 101600 - 80181500 -
83121500 - 83121600

ITEM SERVICIOS Y SISTEMAS DE ARCHIVO E IMAGINES SIAS.AS
2.3 DOCUMENTACION
TECHICA
231, EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE
RUP 78131800 80101500 801016 00 78131800 83121500 8312 16 00
FECHR
CERTICACIONES EXPERIENCIA i INIGIO (MINIMO 05 |  FECHA DE i
P EXPIDE O B RE DE | TERMINACION MONTO % DE PARTIGIRACION OBJETO OBSERVACIONES
20113
PRESTACIONDE SERVICKGS DE GESTION
DOCUMENTAL PARA Lk ELABORACION DE PGD ¥
SISIEMAS Y EL PENAR REALIZANDO DIGITACION,
SERVICIOS S6M , SISTEMATIZACION ¥ DIGITALLZACION DEL )
1 IHGENIERTA 545 - NOv- 19- 2012 DIC 27 203 230.006.000,00 oo ARCHN(G CENTRAL, DESARROLLO DE SOFTWARE CUMPLE
SY5 900.378 290-7 DE GESTION. CUSTODIA ¥ ALMACEHAMIENTO
APUCACION DE TRD Y TVD, ORGANIZACION Y
CONSULTA DE MISTORIAS LAEORALES
ORGAIZAGKH FITICA ¥ TECWICA DEL FOHDO
DOCUMENTAL ACUMUAADO BE LAE S E.
) HOSPITAL LA CRUZ EN LIQUIDACION, ¥ DEL
EMPRESA SOCTAL DEL .
2 ESTADD HOSPITAL LA| MOV +13.2014 MAY 30 2035 239.103.478,00 100% ARCHNO DE LA UNIDAD O GESTAOH OF LA HO CUMPLE
CPUZ LIQUIDAD UGUIDACION, DE ACUERDD CONLOS
U2 LU LINEAMIENTOS ¥ PROCESOS ESTABLECIDOS POR
€2 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION Y POR EL
MUNICIPHO OE PUERTQ BERRIO. ANTIOOUIA
LA ELABORACION IKPLEMENTACION Y
AGENCIA SEGUIMIENTO DE LAS TABLAS DE RETENCION
COLOMBIANR FARA DOCUMENTAL (TRD) DE LA AGENGIA
LA REINTEGRACKM ) COLGMBLANS PARA LA REINTEGRACION 1€ )
. DE PERSORIAS Y DIC-11-2013 OCT 19 2014 F8,459.900.00 100% PERSONAS Y GRUPOS ALZADCS EN ARMAS CUMPLE
GRUFDS ALZADOS B2 {ACR). ACORDE A LOS PROCESQS, PRINGIPIOS,
Anmas NORMATIVIDAD ARGHIVISTICA ¥ NECESIDADES
OE LA ENTIDAD
SERVICIO DE DKITACKON DESOE 500000 Y HASTA
1000000 DE FOLIOS 0 IMAGINES
CORRESPONDIENTES A LOS DOGUMENTOS
CONSIDERADOS GOMO ARCHIVGS DE GESTION
FONDO FIHENCIERD OF LA DIRECCION DE ASUNTOS PARA
4 DE FROYECTOS DE Abe 28 -2013 RG22 2013 144,000,000,00 1007 COMUNIRLDES NEGRAS, AFROCOLOMBIANAS, HO CUMPLE
DESARFOLLO PALENQUERAS Y RAIZALES DEL MINISTERIO DEL
IHYERKIR, AS| GOMO LA CATALOGACION DE
DICHOS DOCUMENTOS COM BASE EMLAS TABLAS
DE RETENCKIN DOGUMENTAL LTILIZADAS EH EL
MINISTERIO DEL INTERIOR
AEALIZAR POR 5U PROPUA CUENTA Y RIESGO Y
CON ABSOLUTA AUTONOMIA ADKINISTRATIVA,
TECNICA, FINAHCIERA Y CONTABLE EL SERVICIO
UE AGMINISTRACION DELEGADA DEL ARCHNO
CON LA APLICAGION DE LAS TABLAS DE
RETENCION ¥ VALORAGION DOCUMENTAL AL
ARCHIVO CENTRAL . PARA LO CUAL TENDRA GUE
ADEEANTAR LAS FUNCIONES ESPECIFIGAS DE
) . . GESTION DOGUMENTAL ¥ ORGANIZACION DEL ‘
5 JOMEDICAL LTOA paay 22 2000 N 25 2011 168,300.000,00 100% D, CRDEMAGION, CLASIFEATION 1 1O CUMPLE
ORGANIZACKIN DEL ARCHIO CENTRAL
APLIGACICH TRD ¥ TV DIGITALIZACION OF .
2100000 FOLIOS IMAGINES DE DOCUMENTOS
GONTABLES ¥ ADMINIMSTRATIVG, ATENGION DE
CONSULTAS Y GENRAGION DE REPORTES DE
LOS DOGUMENTOS QUE COMPONEN LOS
ARCHNVOS, CUSTODIA ¥ ADLIASTRACION
DOCUMENTAL
CALIFICACION DE LAS
CERTIFICACIONES CUMPLE
PUNMTAJE DE LA
EVALUAGION DE LA
EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE e
VALOR DE
CERTIFICACIONES 308.454.900,00
VALOR OFERTA 197.347.320,00
PUNTAJE EVALUAGION | o e e o o or L L : g
FACTOR ECONOMICO
RUP

CUMPLE

EQUIPC DE TRABAJO

GEHERAL

ESPECTFICA

TITULO

ENTIDAD OBSERVACIONES PERIQDC

FECHA DE INICIO | TEB.;ELHMGM |




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

UNIVERSIDAD DEL CUMPLE e ai
UTDID FER 1 1478 MAR 30 2014 107 3 AFKS 29 DIAS
PROFESTONAL EN CIENCIAS DE L SUNSET ABR £ 2013 HOV 112014 (';"f;f 1 A0 7 MESES 10 DIAS
HFORMACION ¥ LA DOCUMENTACION :
DRECTOR BIBLIOTECOLOGIA ¥ ARCHIVISTIZA, T.FIOF. FOHDO DE
nm EHREASDS o110 10 CUMILE 4 MESES
UMIVERSSRAD DEL F.110 N u
ouIHOID
MICROEGUINKIS JUH 111992 FEG 14 2000 GF":’:';E 8 MESES 3 DlAS
SERVILIOS Y UL
SISTEMAS DE JHL 12014 ABR 132018 £ 120 1 AR 8 MESES 9 DIAS
| ARCHIVO SAS -
i CONIUNTD LA BXPERIERCIA CERTIFICADIA 20 ClIHPLE COH
RESTDENCIAL LOTE MAY 1 2015 TRABAJO EN ARCHIVOS DE GESTION GOCUMENTAL
TP F, 130
. LA EXFERIENCTA CERTIFICADA 1O CUMPLE 0
ASEEOR - ABDGADO ABDGADD INTERAUDNT 5.5, Mt 2 2008 W, 7 2610 TRABAIO TN APCHIVOS DF GESTION DOCUMENTAL
T. PROF. 159556 F. 131
ESPERAMTZA LA EXPERIENCIA CERTIFICADA WO CUMPLE COH
MARTIHEZ FEE 15 2004 DIC 15 2006 TRABAN) Ftl ARCHIVOS ) GESTICH DOCUMEHTAL
, CAMACHO F, 132
BLATICA THES LA EXFERIENCIA CERTIFICADA 140 CUMPLE QOH
; CARDENAS FEQ 12002 OV 30 2002 TRABAJD ER ARCHIVOS DE GESTION OOCUMENTAL
HUCRTAS F.133
; SFRVICIOS ¥ i
SISTEM=5 DL mE 13 2012 OGF 12014 © 145 10 MESES 20 6455
APCHIVD S5 545 -
FECREVARLR
DISTRITAL DE ENE 24 2014 UL 24 2084 e & MESES
GORIERNO Bl
SECROTARIA LA EXPERIEICAS CERTIFICADA HO (LIMPLE CON
PISTRITAL DE FEE 13 2012 ABR 23 2016 TRABAJD EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL
ASESOR . HISTORIDOR H lﬂ?rxwt GORIERND ¥, 154
ALCALDTA MAYOR CUPLE
oF BT MAY 17 2012 AT 162042 ey T MESES
: UNIVERSTDAD LA EXPERIENCIA CERTIFICADIA N0 CLMPLE COH '
3 HACTONAL DE MEYD 27 2911 260 15 2011 TRABAID EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL
COLOHBLA £, 158
UNTVERSIDAD
" HACIOHAL DE HOV 10 200 DIC 03 2010 e DS
CC!.DW .
LA DXPERIONCIA CERTIFICADA HO CUNTLE CON EL
- RECQUERIMIENTO DE D1SE5Q Y ELABDHACION DE
\TIVOS OCT 3 20253 MO 15 2018 IMSTRUMENTOS ARCHIVISTICGS
| F.175
|
1A EXPERTENCIA CERTIFTCADA 10 CUMILE 0N EL
BATTSH SHERICAN . REQUERIMIENTS DE DISEAC T ELABDRACION DE
TOBACCD FE 162015 UK 502015 PISTRUMENTOS ARCHIVISTIONS
P75
RBRIFSH AMERICAN . CUMME 13 A0S 7 MESES 14
TORACCD SEP 16 1699 ACR 30 2013 Py oihe
PROFESIONAL 1 HRTTER Voo A BOERIEHCIA CRTIFICADA NO CUNPLE CO 6
- #RO REQUERIMIENTD DE DISEAD T ELADIRACION DE
PRLDAR ASR 121993 P 4 19 INSTRUMIENTTOS ARCHIVISTICOS
T
LA EXFERIERCIA CERTIFICADA HO CUMPLE COH EL
REQUERIMIEHTD DE DISERRD Y ELADORACION DE
ESCALAT ©oT 1 F014 Fils 15 2015 THSTRUMEATOS ARCHIVISTICOS
FL 75106
| LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE (I (L
ShA SERVICIOS A RECRIERTMIENTO DE DISEFKS ¥ ELADORATION OF
ASESIRLA MOV 16 2015 FHE 20 2016 INSTRMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 181
LA EXPERIENCLS, CERTIFICADA HO CUMPLE COR? EL,
. REUIERIHIENTC DE DISERG ¥ ELABORACION DE
SERYI SOFT S 1M 28 H1E ACTUAL \NSTRUMENTDYS ARCHIVISTICOS
F. 202
LA E5PERITENCIA CERTIFICADA (10 CUMPLE CON £L
" REGUERIMIENTD BE DISERC Y ELABCRACION DE
IPON MOUNTAIN JU 16 2014 MAR 1§ 2016 IHSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
F. 203-205
LA DXPERIERCIA cmmcan%a NG CUMPLE COH 3.
G REQUERTMIENTO DE DISENO Y CLADORACTON D
PROFESION L €M SISTEMAS DE THFORMACION, [ PATA FILESA ABR 70, 203 it 11 2014 STRUMEHTOS ARCHIVISTIONS
PROFESIONAL 2 RIBLICTECCROGIA Y ARCHIVISTICA, THROF, F, 204G
1230
TOTAL QUALTTY TANPLE
| haagemam FeakaFolt MAR 3 2013 207  MESES 3 DEAS




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

LA EXFERIENCIA CERTIFIGADA 4O CUMPLE CON €L
PYZ SERVICIOS " REQUERIMIEN O DE DISENO Y ELABDRACION D
LTOM HAY 13 2010 MAY 27 2012 INSTRUMENTOS ARCHIVISTIONS
. 206
LA DPERIENCLA CERTIFICADA 10 CUMALE COH EL
REQUIRIMIERTC DE DISERG ¥ ELABCRACION DE
GAs HAR 11 2003 DIC L7 2008 THSTRUMESITOS ARCHIVISTICOS
F. 206
T EVERILTRCTA CIR TIFTCADA 190 CUMTLE GO EC
WHIVERISIDAD
! REQUERRMLERTO DE DISERC Y FLABRACION DE
PEDAGTIGICA 65 2006 bIC 20 2006 INSTRUMENTOS ARCHIVISTIOS
HACIDHAL £ 215
BANCO AGRATLID O CUMALE
Ayl HOV 09 2009 wov § 2010 e L AR
SERVICIOS LA DPERICHCIA CERTIFICADA HU TEMPLE COM EL
FOSTALES oc1 162012 £ 25 2013 REQUERTMIENTD € DISERD ¥ SLABORACION DE
| wacionnies IHISTRUMELTOS ARCHIVISTICNS,
PROFESIONAL EN CIENGIAS DE L LA EXFERIEHCIA CERTIFICADA R CUMPLE £OH EL
IHFORMACTON Y LA DICUHENTACIOH i . REQUERTMIENTD OE DISLARD ¥ ELADDRACION DE
ROFLSONAL 3 . GIFLIDTECOLOMIA ¥ ARCHIVISTICA, T.oRoF, | FETTONIHERALES o1 21 2010 . 24 2082 HSTRUMENTOS ARCHIYISTICOS
i 1256 F, 237
UM TEMPORAL Lh EXPERIENCLS CERTIFICADA MG CUMPLE CON EL
GESTION REQUERIIATENTO DE DISERG ¥ ELABORACION DE
DOCUMENTAL FHE 12 2013 450 20 2013 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS
POLICIA ¥, 298
SERVIGIO ¥ ot
SISTEMAS DE MOV 19 2012 DIC. 27 2013 F i 4t 1 A0 25 DlAS
ARCHIVG SIA S.AS e
SERVITIOS LA E+PERTEZCIA CERTIFICADA 10 CUMPLE 0% EL
IHGNIEREA ¥ . REQUERTMIENTO DE DISEFK) ¥ FLABORACION DE
GESTION Dic 12008 EKE 1201 INSTRIMERTOS ARGHTVISTICOS
ADMINISTRATIVA F. 266
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE €O EL
o REQUERTIMIENTO DE DISEF( ¥ ELRBORACION DE
LeGHs PRk 20 2007 18-000-13 TS TRUMEHTIS ARCHIVISTICOS
. 267
FIRIOTECOLOSO « MAGISTER EM GESTION LA BERIEHCIA CERTITICADA KO QUM O a
DOCHMENTAL Y ADMIHISTRAZION DE REQUERTMIENTG DT DISENO ¥ CLABORACION DE
PROFEBIONAL 4 o
oF ARCHIVOS COLESTIO LA SALLE 1UL 56 2005 BIC 16 2005 R ERTors ARG
Y. PROF. 1193 F. 268
ARCHIWYS LA EXPERITHCIA cmng;}m\ £ CUMHLE CON B
5 RECUERTHIENTO D€ DISEF0 ¥ FLABDRACION GE
HICROOPTICGS HOV 5 2603 DIC 20 2004 w105 ALr ISHODS
U104, A
F, 263
Lk EIRIECLS CERTIFICAON T CUMPLE COH EL
REQUERIMIERTTO DE DISCAI0 ¥ ELARORACION DE
SURATER AER 15 2001 Julk & 7002 THSTRIFEHTOR ARCHIVISTICOS
F. 270
LA EXFCRIENCIA CERTIFICADA HO CUMFLE CON £L
. . REQUEPTMIENTO DE DISEIRO ¥ ELABDRACION B£
sENA EHE 20 2014 HOY 20 7014 s OS ARCAIVISTIO08
F. 783
MARCHTAIS BIC 32 2009 U2 2010 ot 7 HESES
coLvisTA HOw 06 2008 HOV 20 2009 g 1 Afip 72 BlAS
mFmg:? a‘ GE”:—};‘ fér’f‘gm LA XPERIENCIA cenmluﬁt: HO CUMPLE CO 1L
DOCUMIE d . REQUERIMIENTO DC DISERD 7 ELABORACION DL
PROFESIONAL BIBLIOTECOLOGTA, ARCHIVISTICA Y |UNIVERSTDAD LIBRE Ju 23 1982 £NE 20 1656 HSIRUMENTOS ARCHIVISTIOOS
DOCUMEHTACION ;386
T. PROF 683
N LA EXPERIENCL: CORTIFICADA HO CUMPLE SO EL
- PEQUERTIIENTO BE DISERG ¥ ELABORACION OF
ek EnE 19 200 0CT 19 7009 TSTRUMENTES ARCHIVISTICOS
F. 287
U EXPEIELCIA CERTTICADA 10 CUPLE COHEL
REQUERIMIENTO DE DISERO T ELABORACICH DE
GESTIOHAR FER b 2007 FER 24 2008 INSTRLUMENTOS ARCRIVISTIOOS
F. 268
VALORACION TECKICA ND ADMISIBLE
PUNTAJE YALORACION PERSCHAL] NO SE ACEPTAN OBSERVACIONES A LA EVALUAGION INICIAL EN CUANTG AL PROFESIONAL 4, TODA VEZ QUE LAS CERTIFICACIONES NO SON
PROFESIONAL ESPECIFICAS EN CUANTO AL CUMPLIMIENTQ DEL REQUERIMIENTO DE DISENO Y ELABORACION DE INSTRUMENTOS
TOTAL PUNTAJE
EVALUACION DE LA
PROPUESTA




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

4111515 - T2 131600 -

ITEM UINON TEMPORAL OEQTION DOTYMENTAL U85 2816
2.3 DOCUMENTACION
TECHICA
2.3.1, EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE. .
Rup 78131800 80101500 8010 16 00 83121500 B3121600
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA frou FECHA DE
ARTICH 10 ORSERY ACITNES
BHTOAD EXPIDE TmEe LTSN | MIRACTON MONTO  DEP. ACION OBJE PUNTATE
PeSTILIG O FFOGRNAL OF GEATKON DOCUMEHTAL L CUsL
k. " . . TOMPREHDE, LA ELABORAUKGN MRESENTALKIN ¥
! et R 19- 2032 rwpOfII s HAIR00 e AEROBACION DE LAS TABLAS DE RETETICION QAE HabELamts
’ DOCULENT AL TRA CEL FOLDC BOCUMENTAL DEL KAl
REALZAR EL DIAGHOSTI O DE LA FESTION
P DONUMENTAL ¥ LA ELAEORACHN ¥ Lcm-l.w.x;n
SUPEHMAT | . . " TANFC LE LAS TARLAY OF VALOPACKAT DLl 14 HIAL
2 ey | e A R b S.OMC DE LAG TAELAS DE RETEFCIGN O CUMTHTAS QunpE w
R DE LAS ALTAS CORTES ¥ JURTSDICY IO CONTENCIST
ADMESSTRATIVA OF CUMORAMIRT A s BOGOTA
CHGNLITICS DOLUMINTAL, CENTTALLTATION,
CUITONE DR TRZACKI AR HIISTICA DEL FODD
DUCURENTAL ACUMIILADD OEL TEFARTANENTO
AOMILITRATIVG DE SEGURWAN DS, ENTREIN DE
. AROHMEYS A ENTOALES Y DRGANISWOY
_.q'ifp"ﬂ;;'i;,:.f% CUAREAFONDENTES, ELADORACIN ¥ APLIGALION OF
k] “;m " ARGI-2032 DIC 31 P4 £ A% TO5 T4 TATID 007 1A% TADLAY DE RETEHCION DOCUMENTAL DEL 038 En COMHE %
seuif:rw&?tga ’ PROCE B0 DE SUPRESKM Y SUSMIEFTRD OF
TR HERAAMZ!TAS INFORMATICAS FARA £L COITROL D2
CCAREEWORN S &, ADMPFSTRACION ¥ COMTRZ DE
RIVENTARGS DOCUMENTRALES, DE ACUERDO £ LOS
VOLUMENES CARACTERITICAT 1 E3PECKISACKINES
ESTARLECIIAS EH LA B RCHA D ES TGS PREVIOE
\ EL CONTRATIYTA BE GELRIA PARA OO LA
SECRETARIA GENZRAL DC LA 2LCALDIA MAYDR DE
EOCSTADS APRESTAR LOS SERVACIIS TECIRCOS
SEARETAMA PROFESIOHALES Y ESPECTALTADDS PAPA LA
AR D L& DRGANCATION DE LOS EXFEDWENTES CEL #POHIVS DE
4 AoaLra AR | OCTE 20 ABA, 73 2014 $ 7057 Aoutmod 100 EHDADES AN ANRD D LUURY, 1O KX LOWNTES CUMPLE w
B BOGOTS : DE FROCESCT JUCGMLES ¢ EL FORGO LOUUMENT AL
b ACUMULADG F0A DE LA RECHETAAL, GEHNERAL DT LY
: ALCALIMA MAYOR DE BRGOTA [0 AHEAD s FOLIG 157 -
! CLABURACIN ¥ ACTUALIZACION OC L5 TAGLAS DT
RETENCHN LOC UMENTAL
PRESTAR LOS CERVIC 05 FARS GONPORMASIGH DS
EYPEDSENTES QRAMIZACVits FISCX TECNGA Y
COLVATEL DRATALIFACION BF: LOS CONTRATOR ¥ CUNVENRDS
= . . ~gn § PARA EL CLIEHTE Y LOS TERMINGE 1 COUDILRNET [€ .
[ c—oesﬁ{._:gm oEl] w2 aou 168 16 2002 5 EIBAM IGO0 100% 8 DFER 1A PHESEHT T £ ¢ UMPLIEITO U7 UMME 16
R CONSAGRADT ENLA LET GENERAL OE ARCHVO
AUTTGRAL ELATSRALION B TACLAS DI FETENGON
L€ L& SOREANALKN DEL CEBAR
CALRCACION DE LAS
CERTIRCACIONES CUMPLE
PUNTAJE DE LA
EVALUACION DE LA
EXPERIENCIA DEL
PROPONEKTE R L
VALOR DE .
CERTIFICACIONES 51.198.417.585,00
VALOR OFERTA 249.278.652,40
PUNTAJE EVALUACION IR ToB A0 L e ele. s ERE
FACTOR ECONOSsCO | : L :
Rup "

18101800 . 80101500 - | CUMPLE
EO10 1800 - BO 161508 - ,
GENERAL ESPECIFIC [
EQUPO OE TRABAD TITULD ENTIDAD PECHA OF INTCIO |FECHA TERMINACIGH OBSEAVACIONES TIEMPO
o 3 INFDISATICA w8 5 ' 15 AR08 B MESES 22 DNAS
" FIEUQTEC RS0 DOCUNENTAL D5 HAARZH03-2001 DK.5- 2018 QUMILE 4
ORECTOR
15 AfOS & MLSES 2¥ DIAS
; PLNTASE by {5742 DLAS)
THRORHATICA ra . § HESES 15 DIAS
COUMEHTAL BXE CIC 142007 HAY-30-2008 QL £
IHFMATICA . , SMESES .
i DOCIMENTEL Say | ADFILS0-2 SPT-S0-0dy UMM E
. ADADO
i IHFORMATICA N PHES
ASESOR - ADDGADO : DOCUIENTAL SAS HOY 30 24 ENEG1 2012 CAME
IHFDRMATICA y " i ) 4 AT 1 HES 26 DIAS
PICUHENTAL BA CT-10-2012 DICOG-10L6 LLMME
3 ARDS & MES 12 DTAS (1067
PUNTAIL 1,5




EVALUACION TECNICA
Evaluacién Técnica Definitiva de la Gonvocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

[HFORMATICA

EVALUACION DE LA

e

.22- ¥ H) 5
DOCUMENTEL SAS FEQ-22-2m0 AL5-2610 amp 4 HESES 17 DS
CORWLRALORES EXER3-2044 HA-30-2011 CUHAE 6 HESES 37 DIAS
. CTh
ORFRADORES S.TA. [ AOST-1-2011 BIC-30-2031 unmE 4 NESES 30 DIAS
HISTORIADGRA 10 PA-FNT T-31-2084 QMPLE 2 Af105 3 HESES 27 DIAS
ASESOR « HISTORIDOR
) Lt EXPEPIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE COH TRARAXDS
THHOWA GISTLMS | EHERD-13-2013 £l ARCHIVOS LE GESTION LOOUMINFAL (735)
Sl ;}_5" CINE | ovraasie FEEAD30IE amme 2 MESES 71 D15
CONTROL DHLINE PP - . LA EXPERIENCIA CERTIFICATA KO CUHPLE OOH TRACAKS
528, MARL #2015 EPT-10-40%8 EN ARCHIVOS DE GESTION DOCUHENTAL (33}
3 ARG 11 MESE 1 DIA (3426
PUNTAIE 2 BIAS)
. SRERINTENDERCIA | -
EIDLIOTECOLG 30 ¥ ARCHIVISTA DE STRVICIOS U 01-7000 HARC.02-2000 HAE T MK § HESES 1 Dla
PROFESIONAL 1 FUBLICOS
7AHDS ¢ MESES 1 DIA {2876 |
PUNTAIE 3 o
IHFORMATICA . "
DOCUMENTAL A HARTE2007 SET-26-2009 CUNHE 2 40105 6 MESES 21 DIUS
INGEHIERO MMOUSTRIAL
PROFESIOHAL 2 HFORMATICA - T 305 ) HES 7
DOCUMENTAL SAS OCT-25-2000 DIC-2-20ME CAMPLE 6ARGS I HES TS
€ ANDS 7 HESES 28 DIAS (3150
PUNTAJE 5 A
L~ EXPERIEMLZA CERTIFICACA HO CUMPLE COM EL,
INTERSERVICIOR ABRILG-2005 SEPT-15-2075 REQUERTMIENTD GE DISER ¥ ELABOFACION UE
PROFESIDHAL E1# CIEHCLAS UE LA ISTRUMENTOS ARCHIVISTICOS: , CEGALIO 273)
THFORMALION, DOCUMENTACION,
PROFESKNAL GIBLIOTECOLONLA, Y ARCHIVISTICA, LOUSORLID 1S4 SET-01-2008 AGOST-12-2009 CUMME 11 MESES 11 DIAS
WHIOH TEHPORAL P2|  ATDST-13-2008 FEG-09-2014 B CUMPME 4 AJDS 5 HESES 26 DIAS
S AHOS 5 MESES 7 DIAS (1982
PUNTAIE 5 oL
CAJA
€ VIVIENDA N .
POTLAR oIC-182011 FEDI52012 SUMPLE 7 MESES 21 DIAS
DOCURLE OCT-28. 3014 ABRIL-30-2015 AMAHE 6 MESES 5 DIAS
PROFESIOHAL EH SISTEMAS DE TESULA £NE:20-2011 HOV-10-2015 CUMPLE 4 AfROS 10 NESES 10 DIAS
IRFORMACION, BIGLITTECOLOGIA ¥ T
ARCHIVISTICA FEVER
PROFESIORAL 4 AIERTAY A FEBI0LS HARZ-I0-7015 CMME 1HE2 2B 1S
| DISTAHCIA
PHIVERSTDAD
ABICRTA T A Hav4-2015 HAY-22-2015 amne 18 DIAS
DISTARCY,
PUNTAJE s 5 AROS D MESES 26 DIAS (2121
DOCUGHAF ETDA 32007 DIC-78-2007 CUMME $ MESES 25 IAS
Gt AL w01 oC-23.20t% CUMPLE LMESES $ DAS
PROFESIOHAL 3 BIMIOTECOLCGA ¥ ARCHIVISTA — -
HFCOREEN ENET00 FTERH CUMPLE 1 AFOG £ MESES 78 DIAE
AN ENE.2 32004 HoV.24.2014 CUMPLE, 10 HESER
VALORACION TECHICA ADMISIBLE .
PUNTAJE YALOFA (02 39,5
PEREONAL PROFESIONAL s
TOTAL PUNTAJE

PROPUESTA




EVALUACGION TECNICA .
Evaluacién Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

1TEM CERTICAMARA
TIDOCUMENTACION T
JECHCA
231, EXPERENCIA DEL s
PROPONEHTE
Rup 5151800 2101500 FARTRLY: ]
FECHA
CLRIMCACIONES EAPERIERTLA [NICIO {MINTHQ 65 FECHA DE
£vI0AD CYrIDE OF DICIEMARE DE TERMINACION HONTOD % DF PARTICIPACKRH OBSET0 OBSTRVACIONES
i)

CEATICALA SE QBLGA CON LA UNTVERSIDAD &
PRESTARLE EL SEAVIUK GE CONSLA TORIA EN

' e DRE LS seTasaoie |3 paemiszo0 [N GESTION DOCUMENTAL PARA LA ELABORACION ¥ e
CAPACITACHY OE 108 INBTRUMENTOS
ARCHMISTIECS
PACSTACION DE SERVICION PARA LA DIITALIZACION
CERTIFICADA D EXPEDIENTES FISICO8 ¥ LA
FOXD0 AOTATOMO OF .
? RELACONES WO 14201 MCACENN |3 2237 e ooy D e oo cuPuETD WO e
* GRADUAL OF LA ESTRATEQTA DE EFCIENTIA
ADMINISTRATIVA ¥ CERD PAPELES.
OADERACION, FOUACICH, QKOITALZAGON.
) FiNAORD mr 23 3 moseeszo0 Yoo e raaans ¥ b Amrs w0 CrrE
ADVHITSTRATIVOS,
CALITICACICN DE LAS
CERTIFICACIONES NO CUMPLE
FUNTAJE DE Lb
EVALUACION OF LA
EXPERYENCIA DEL
PROPOHENTE - IOOD : R
VALOR OE
24
CERTIFICACIONES 3.809.162,00
VALQROFERTA . 256.046.823,00
PUNTAJE EVALUATION [ . ,
£4CTOR ECONOMIED
RuP
4111515 - TB1T 1800 -
TEVR 1000 - 8D 101500 - CUMPLE

&0 101500 - ED 161506 -
81121500 - B3 171600

GENERAL CSPECIFICA
EQUPE DE TRABAIC -
TiTne ENTIDAD FECHA DE [NECIC | FECHS TERMINACI G CRS[RAVACIONES PUNTUACISN
L3 DPERIENCIA CERTIFICADE MO CLMPLE CO5 L
, CERTICAMARA AGO-13.DE 1514 REQUERIMENTD € LASERO T CLASOAACION DE
DSTRUMENTOS a#CHIVISTICOS FOUG 117
COLVISTAS 5.4 FEBOL- 2010 AGO-15- 2044 CUMPLE, FOLID 110 62705 130N
' LA PERIENCIA CERTIFICADA H0 CUMLE Tt EL
1. . REQUERIMIENTD DF, DISERD ¥ ELABORALION DE
CITYTEON LT ocT-15-2007 1. 14-2008 INSTRUMENTOS ARCHIVISTICDS FOUIG 112 FOLI 68, 4O
ANFYA OFX flf.lm
Lk EPERIENTLA CERTIFICADS MO CUMPLE LON B
. " REQUERIMIENTD DE OISERD ¥ ELABDRATION DE
ALMACENAR $.4. aR1-2007 o207 INSTRUMENTDS ARCHIVISTICOS '
HO ANEXA CERTIFICALION
1 oo LA EXPERIENGCLA CERTIFICADA MO CLIWPLE £04 €1
iy FEB-01-2006 BHERG-1%- 2007 REQUERIMENTOD DI OISERD ¥ CLABORATION DE
CONSATING GROUP INSTRUMENTDS ARCHIVISTICOS
EerRESA DE ¥ LA EXPERIZNCTA CERTIFICADA MO CUMRLE COn £1
TRANSPORTE RID CALL ABR-12- 2015 DEOfMRE 16 W0 REQUERIMIENTD D CESEROC ¥ FLABGRATION DE B
SA INSTRUSMENTDS ARCHIVISTICOS FOLID 7 o'
1 LA EXPERIENCIA CERTIFICADA. M) CUMPLE COr £L <t
oetctoe PROFESTONAL £11 CLENCIAS DF LA (NFORMASHON T LA 2EFCRUT LTDA L2001 b 08 2004 RECRERIMIENTD D (ISERO ¥ ELABORACIDH DE
N DOCUMEHTACION BIBIOTECOLOGA ¥ ARCHIVISTA IeSTRUMENTDS ARCEVISTICOS FOLID 108
I SECRETARIA UG ummrmactmnmmumzcm;t
REQUERIHTENTO DE DISERG ¥ ELABORACION
e oY pe--9 FEB-17-80 INSTRAMENTES ARCHIVISTICOS
1 O PRISFHTA CPETIFICACION.
o€ LA EVPERIENCIA CERTIFTCADA NG CUMPLE €O £L
CUERPD REQUERIMIENTD DE DISERO ¥ ELABORACICH Df
BOMREROS RS AGOS-03 1999 ISTRUMERTDS ARTHEVISTICOS
' Miaiilotiad O PECSENTA CLATAICAGION, FOUID 199,
! LA EXPERIENCIA CERTIFICADS HO-OLE CON £1
INESQO S A HAY-11-1997 A0 2A- 1998 EEQUERIMIENTD DE DXSERO ¥ ELABORAZICH D,
INCTRUMENTDS ARCHIISTICOS FOLIO 109
LA EXFERIENTLA CERTIFICADA NO CUMPLE COM 2y
HOLGUTVES CALL S &, MAY-23- DE 19%% FEB- 1897 REQUERNCENTD DL DISERG ¥ ELABDRACION DE
1 INSTRUMENTDS ARCHIVISTICOS FOLID 106
LA £¥PERIEMTA CERTIFICADA MO CUMPLE LOW EL
rprdpll ST ) AAYD- 201955 REQUERIMIENTD DE DESEVD ¥ ELABORACICN DE
[NSTRUMENTDS ARCHIVISTICIOS FOLIO 108
La L e)ERTA CENTIFICADA MO CUMPLE CON £1
ARMOCOLSA EEROE7 2007 ;HC- 101985 REQUERIMIENTD DI DISERVD ¥ ELABORATION DC
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS FOUID 87
f
CCRVISTA 5.4, HMARZ DE 2011 AMRIL OE 2010 CUMALE | Afra 1 g
BANCE ATRARID DE La EXPEAIENCTA CERTIFICADA NO CUMPLE COMN £L
ATEYON AR00L00 DERECHD ¥ CIENTIAS POUTICAS COLOMELA o ge 1007 febre 2013 REQUERIMCENTD D, DISERC ¥ BLABCRACION DE
ISTRMENOS ARCHIVISTICS FOLIO CUADKORT
FTSCALIA GENERAL DF 1934 ot TECRALO AANCIAL FISCAL 85, O ANCIA GERTIEICACION
LA NASTON POLK) CUADRD) B
SECME TARIA DE LA ERFLIGENOLA E2RTIFICADA NG -QUMALE (0N £,
oEL -2 08 15 Moz 70 0a 2016 REQUERIMIENTO DE DISERD ¥ ELABORATICH DE
. A\ Cat DA MAYOE OF SISTRLMNEATOS ARCHOISTIEDS Fix 1Y £ abE0AY
ARGHEVO GENERAL DE
A NACION LT X0 OF 2015 DHC.X- ax 2015 CUME RO, 129 5MESES
LA COPERSTMCIA CERTIFICADA NO CUTLE €O TRABAKS
EN ARCHIVIS DE GESTIDN POCUMENTAL (LA
AXTE LETRA SEPLa-2009 -1 CERTIFICACION NG RCLARA EL TIEMAG DE CURACION
(FOLIO 134}
(A EXPERIEACIA CERTIFICADA 10 CUMPLE CON TRABAXDS
EN ARCHIVOS OF GESTION DOCUMENTAL (Ls
Ihocar ENERG 10-2009 MAYDI0DE 2009 | CramiCACION W) ACLARA EL THEMPO DE CURACION
Il




EVALUACION TECNICA

Evaluacion Técnica Defini

Requisites habilitantes

a de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

LSESCR HISIORIADUR

HISTORIADORA

WHNIVERSIDAD
RACIONAL FACULTAD | MaYQ 27 DE 2011 AGDS5-18-2011 CUMPLE FOLIOI41 2 MESES 25 DIAS
OF ENFERMERIA
UNIVERSIDAD
W01 c : . .
HACICNAL FACULTAD NCY 10 DE 2000 DIC.3DE 2010 CUMPLE 23DI8S .
L4 EXPERIENGTH CERTIFICADA KO CUMPLE CON TRARAJOS :
EM ARCHIVOS DE GESTION DOCUMENTAL (LA
ALCM;EG”S:.XOR OE | engro24- 2014 CERTIFICACION hO ACLARA EL TIEMPO DE DIRACIOH
FOUD 143 ACLARRR FECHAS ¥ RELACIONAR EM EL R
ANEXQ B FOLLG 343,
CAIA DE VIVIENDA MaYQ 17 OE 2017 AGOS 16 DE 2012 CUMPLE

I MESES K

La EXPERIENCLA CERTTFICADA MO CUMPLE CON TRABAJOS

ALCALDIA MAYOR DE EN ARCHIVOS DE GESTION BOCUMENTAL (LA S
n
80GOTA. SIPSE FER.13 02 2013 CERTIFICAZION NG ACIARA 2L TIENPO DE DURACEoN | *CLARACION TECHAS
ACLARAR FECHAS Y RELACIONAR EN EL ANEXO 8, FOLIO 145
ALCALDIA MAYOR DE ACLARAR FECHAS Y RELACEORAR EN EL ANEYO 8. FOLID
BOGOTA, SIPSE MAYO 21 DE 2013 146
ALCALDIA MBYORDE | ooy 0o ooy ACLARAR FECHRS ¥ RELACIONAR EN EL ANEXO B, FOUIO
BOGOTA, SIPSE =
La EXPERIENC!s CERTIFICADA NO CUMPLE COM EL
SUMMAR TEMPORALES| 6 0e 2015 FEB. 12 DE 2016 REQUERIMIENTS DE DISERIQ ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLLO 161)
L2 EXPERIENCIA LERTIFICADA KO CUMPLE CON EL
ATION S8, ENE 27 DE 2014 MARZ 31.214 REQUERIMIENTO DE DISENO Y ELABORACION DE
INSTRUMEATOS. ARCHIVISTICOS (FOLID 162}
SROFESIOHAL 1 FROFESISNAL B CIENCLAS BE LA INFORMACION ¥ LA LA EXPERIENCIA LERVIFICADA NG CUMPLE CCN EC
DOCUMENTACTON BIBLIOTECOLOGIA ¥ ERCHTVISTICA | FIDUAGRARLA S.4. NOV. 15 DE 2011 MOV, 15 DE 2013 REQUERIMIENTO DE DISEND Y ELABORACION DE
INSTRUMENTIS ARSHIWIETTEOA (EC| M) 1R
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NG CUMBLE CON FL
COLMISTA 5.2, ABRIL 9 DE 2014 ENTR. 23 DE 2015 REQUERIMIENTO DE DiSENG Y ELABORACION DE
INSTRUMEMTOS ARCHIVISTICOS (FOLIO 164)
BANCO AGRARIODE | c\eno 2 0 2008 NOV. 15 DE 2011 TUMPLE 3 ARROS 10 MESES 13 DIAS
COLOMBIA
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE COM EL
MILENIUMBPO 5.2, | ABRIL 1 DE 1015 01, 25 BE 16 REQUERIMIENTO DE CISEMG Y ELABORACION BE
INSTRUMENTOS aRCHIVISTICOS (FOLIO 172}
, LA EXPERIENCIA CERTIFICAGA NG CLRPLE COM EL
BROFESIONAL 2 &%ﬁéﬁ?:;gf:ﬁ‘oﬁ gg!—;ﬁ'l’:?:’:gc‘o”;;éﬁ COLVISTA .8, ABRIL | OE 2009 BICI 3t DE 2010 REQUERIMIENTD DE DISENO ¥ ELABORACION DE
* 6L HIvE INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLID 1731
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
nseerR DIC. 1 DE 2012 ACLARAR FECHA REQIERIMIEHTO DE DISENQ ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS aRCHIVISTICOS (ROLIG 174)
COLEGID MAYOR OF
NUESTRA SERDRADEL|  OCT. 27 DE 2008 MARZ. 30 OF 2013 CUMPLE A ARGS 5 MESES ¥ 3 DIAS
ROSARID
COLUISTAS.A MARZ. 19 DE 2013 MAYO 23 DE 2013 CUMPLE 2 MESES 4 DIAS
COLVISTA S.A NOV. 9 DE 2015 OIC. 30 0C 2015 CuMPLE 1 MES 21 DTAS
L# EXPERIENCER CERTIFICAUA HiY CUMPLE COM EL
eROFESIONAL 3 SROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA INFORMACION y La| TR MOUNTAI FEB 3 0F 2016 HBR. 1 DE 2016 “fs:f:;:’:m;ﬁgﬁ;‘?ﬂ}g?sgg‘:g?gsw
DOCUMENTACIGN BIALIOTECOLOGLA ¥ ARCHIVISTICA L )
L EXPERIENCIA CERTIFICADA 8O CUMPLE CON EL
INDUTEC JUN 1 DE 2015 OCT. 29 DE 2015 REQUERIMIENTO DE DISENO Y ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICS (FOLIC 199)
PG, FONDAO MAL DE <
SARANTIES OCT. 15 DE 2014 MATO 30 DE 3055 CUMPLE 7MESES ¥ 13 TIASe
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NG CUMPLE CON £L
GRUPO SIS S.A. MAYQ 19 DE 2014 UL 1 DE 2014 REQUERIMIENTD DE OISENQ Y ELABORALION DE
INSTRUMEATOS ARCHIVISTICOS (FOLIO 201)
L& EXPERIENCIA CERTIFICADA HO CUMPLE CON EL
GE-QCONSULT C5. ABR-1D OE 2013 Di€. 30 OE 201§ REQUERIIENTD DE BISENO ¥ ELAEORACION 1€
INSTRUMENTCS ARCHIVISTICOS (FOLIO 206)
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA ND CUMPLE CON EL
1SES G2 18 DE 2010 AGO 18 DE 2011 REQUERISIENT( DE DISERO ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLIO 207)
COMSULTORES L EXPERIENCLA CERTIFICADA NO CUMPLE COM EL N
HACIONALES MAR 9 DE 2010 ABR 30 OF 2010 REQUERIMIENTO DE DISERO ¥ ELABORACION DE
PPOFESIONAL 4 PROFESIONAL EN CIENCIAS DF LA INFORMACION ¥ LA ASDCIADOS INSTRUMENTLS ARCHIVISTICOS (FOLIO 2071 i
DOCUMENTACION BIBLIOTECOLOGIA ¥ ARCHIVISTICA L& EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMPLE CON EL
THOMAS MTL AGO 5 DE 2009 MARZ 2 DE 2010 REQUERIMIENTD DE ISEAO ¥ ELABORACION DE ”
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLID 206) E
Ui EXPERIENCLA CERTIFICADA NG CUMPLE COR EL B
ACTIVOS GO 4 DE 2008 AGO 3 BE 2009 REQUERIMIENTS DE DISERID ¥ ELABORACION DE
NSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLIO 208)
LA EXPERIENCLA CERTIFICADS MO CUMSMLE CON EL
SUNITEM? FE 12 DE 2008 UL 31 DE 2008 REQUERTMIENTD DE DISEND ¥ ELABORACION DE
IHSTRUMENTOS ARCHIVISTIEOS (FOUIO 200)
2. EXPERIENCLA CERTIFICADH. MO CUMSLE COR EL
COLVISTAS A ENE 26 DE 2016 OCT, 24 0E W6 REQUERIMIENTO DE DISERIO ¥ ELABORACION DE
TNSTRUMENTDS aRCHIVISTICOS (FOLTO 2331
PROFESIDNAL EN CIENCIAS DE LA [HFORMACION ¥ LA
PROFESIONAL § DDCUMENTACION E
2RE % y
DOCUMENTACION BIBLIOTECOLOGIA ¥ ARcevISTICA] Do el Pl = | AGO 20 OF 2012 ENE 14 DE 2012 CUMPLE 4 MESES 24 DIAS
DOCUMENTAGION E | by 17 e 2019 ENE 22 DE 2016 CUMPLE 3ANOS 5 DIAS

INFORMACION SAS

VALORACION TECHICE

KO ADMISIBLE

PUHT 4 JE vALORACION
PEPSONAL PROFESIONAL

TOTAL PUNTAJE
EVALUACION DE LA
PROPUESTA




SVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica Definitiva de 1a Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

ITEM

ANALITICA

2 IDOCUMENTACION
TECNICA

2.3 1. EXPERIENCIA DEL
PROPONENTE

RYP

T8 131200

5 10 1500

LLRERLY

CERIFICATIQUE S EXPERIENCIA
ENTIDAD

EXPIDE

FECHA
INICIQ (MINIMO 05 OF
DICIEMDRE DE 2011}

MONTO

% DE PARTICIPACION

OBJETO

OBSERVACIONES

PUNTAE

SUPERINTENDENGIA
OFE NOTARLADO ¥
REGISTRO

JAUN-16-2005

257 810 000,00

ACTUAUZACION, AJUSTES DE LAS TABLAS DE
RETENCION DOCUMENTAL (TAD) ¥ TABLAS DE
VALORACION DOCUMENTAL (TVD) DE LA SNA
' TENIENDO EN CUENTA LA ESTRUCTURA
ORGANICO FUNCIONAL, SEDE CENTRAL
REGIONALES ¥ {AS CFICINAS DE REGISTRO
DE INSTRUMENTOQS PUBLICOS (ORIF) QUE
OPERAN A NIVEL NACIONAL, ELABORACION E
IMPLEMENTACION DE INSTAUMENTOS
ARCHIVISTICOS QUE INCLUYEN PUESTA EN
MARCHA PROGRAMAS PILOTOS PARA SU
IMPLEMENTACION Y CAPACITACIONES

CUMPLE

Habifante

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO

OIC-21-2015

70.180 000.00

PRESTACION DE SERVICIO PARA LA
ACTUALIZACION ¥ AJUSTE DE LAS TABLAS DE
RETENCION DOCUMENTAL DEL FNA CONFORME]
A LA NORMATIVIDAD APUCABLE

CUMPLE

Habditante

FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL
AREA ANDINA

MAY.08.2015

145.300.804.00

EL CONTRATISTA SE OBUGA CON EL
GONTRATANTE A LICENCIAR EL USO DEL
APLICATIVO AZDIGITAL PARA 500 USUARIOS
NOMBRADOS, EL CUAL EN ADELANTE SE
NOMBRARA EL SOFTWARE, ¥ CUE INCLUYE
LOS SIGUIENTES MODULOS:
CORRESPONDENCIA, MENSAJERIA ARCHIWO
FISICO FLUMOS DOCUMENTALES
CATEGORIASANDIZACION, SELLOS Y
COMENTARIOS, SE INCLUYEN LOS SIGUIENTES
SERVICIOS PROFESIONALES. INSTALACION ¥
CONFIGURACION DE LOS MODULDS
ADOUIRIDOS. INTEGRACION CON DIRECTORIO
ACTWO DEL CONTRATANTE SERVICHO DE
PARAMETRIZACION DE LOS 5 FLUJOS DE
TRABAJD DE MAXIMD 100 ACTSVIDADES CADA
LIND. CONSULTORIA ARCHIVISTICA PARA EL
LEVANTAMIENTO ¥ CARGUE EN EL MODULO DE

ARCHIVO FISICO DE LAS TASLAS DE
AETENCION DOCUMENTAL PARALAS 35
DEPENDENGIAS DEL CONTRATANTE,
PROVISION DE LOS EQUPOS REQUERIDOS
PARA 4 VENTANILLAS DE RADICACION
{IX/PRESORAS CE ETIOUETAS, SCANNER,
LECTOR DE COOIGO DE BARRAS).

CQUMPLE

COMBUSCOL,

AGOST-15-2014

14 080.000.00

SERVICIOS DE CONSULTORIA EN GESTION
DOCUMENTAL ¥ ELABORACION DE TABLAS OE
AETENCION DOCUMENTAL

Cumre

PLANTAIBERPLAST
SA

JUL-01-2015

16.200.000,00

ELABORACION TABLAS DE RETENCION
DOCUAENTAL ¥ CUADROS DE CLASIFICACION
DOCUNMENTAL PANTA IBERPLAST S.A.

CUMPLE

CALIFICACION DE LAS
CERTIFICACIONES

CUMPLE

PUNTAJE DE LA
EVALUACION DE LA
EAPERIENCIA DEL

PROPONENTE

VALOR DE
CERTIFICACIQNES

503.580.904,00

VALOR OFERTA

251,181.336,00

PUNTAJE EVALUACION
FACTOR ECONOMICO

I 30.00"

RUP
44161515 - 78131600 -
78151400 - BO101506 -
L0 101600 - B0 151506 .
84121500 - 83121600

CUMPLE

P L

GENERAL [

ESPECIFICA




EVALUACION TECNICA
Evaluacion Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

EUUIFD Uk | KABAJU

THSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (FOLLO 100)

TITULO FECHA DE INICIQ | FECHA TERMINACION OBSERVACIONES TIEMPO
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NQ CUMPLE CON EL
ABRIL-18-2021 JA-18-2011 REQUERIMIENTO DE DISERG Y ELABORACION DE 3 MESES

PROFESIONAL EN GENTIAS DE LA INFORMACION-
BIBLIOTECOLOGO (NG PRESENTC TARJETA abr-06 dic-10 CUMPLE

4 RRGS 11 HESES 29 D18S

DIRECTOR PROFESIONAL Lh E¥PERIENCTA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL i
REQUERIMIENTO DE DISEND Y ELABORACION DE NG GUMPLE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICDS (NO PRESENTA
CERTIFICACION FOLIO 97}
PUNTAJE 10 5 AROS 2 MESES 29 DIAS {1914 DIAS)
ABOGADO FEB-1-2012 OIC-5-2016 CUMPLE 4 AFIOS 10 MESES 4 DIAS
ASESGR - ABOGADD
PUNTAJE 2,416430356 4 ARDS 10 MESES 4 DIAS (1764 DIAS)
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE COM
JuL-1-2014 MARZ-]1-2015 TRABAJDS EN ARCHIVOS DE GESTION
DOCUMENT AL, (FOLIQ 124)
0CT-22-2013 DIC-15-2013 CUMPLE 1 MES 23 DIAS
- LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMPLE CON
TRABAJOS EN ARCHIVOS DE GESTION
DOCUMENTAL,(FOLIO 126)
HISTORIADORA OCT-24:202 DIC-15-2012 CUMPLE 1 MES 21 DIAS
ASEGOR - HISTORADOR
. MARZ -7-2011 L6201 CUMPLE 4 MESES
29-jun-41 29-nev-11 CUMME 5 MESES
06-0ct-10 05-dic-10 CUMPLE 2 MESES
14-mnr-08 13-feb.0% CUMPLE 1t MESES
Hrene06 2005 2006 CUMPLE 4 MESES
PUNTAJE 1,224657534 2 ARDS 5 MESES 14 DIAS (894 DIAS)
WL-01-2015 DIC-5-2016 CUMPLE 1 ARO 5 MESES 4 DIAS
ABRIL-23-2013 0iC-8-20:3 CUMPLE 7 MESES 15 DIAS
SEP+3-2007 FEB-23-2009 CUMPLE 1 ANO § MESES 20 DIAS
SEP-9.2002 MAY-22:2003 CUMPLE 7 MESES
BISLIQTECGLOGO ¥ ARCHIVISTA LA EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
PROFESIONAL I SEP14.2001 MARZ-13-2002 REQUERIMIENTO DE DISERQ ¥ ELABORACION DE

INSTRUMENTQS ARCHIVISTICOS (FOLIO 176)

twa

La EXPERIENCIA CERTIFICADA NO QUMPLE CON EL
JW7-2003 FEB-13-2009 REQUERIMIENTO DE DISENQ Y ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTIOOS (FOUO177)

£y

PUNTAJE 4,106849315 « ARDS 1 MES 4 D1S (149901a5)
JUN-10-2015 DIC-5-2086 CUMPLE 1 AROD 5 MESES 25 DIAS
OCT-22:2004 DIC-30-2004 CUMPLE 2 MESES 8 DIAS
ENE-17-2005 JUL-31-2005 CUMPLE 6 MESES 14 DLAS
abe-1L ago-11 CUMPLE 4 MESES
BIELIGTECOLOGO ¥ ARCHIVISTA
PROFESIONAL 2 LA EXPERIENCIA CERTIFICADA 8O CUMPLE CON EL
HC-01-2006 ane-09 REQUERIMIENTO DE DISENG ¥ ELABORACION DE

INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (192}

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA 8O CUMPLE CON EL
AGOST-01-2005 ENE-31-2006 REQUERIMIENTO DE DISERD ¥ ELABORACION DE
f INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS  (FOLIO 194}

PUNTAJE 2,539726027

2 ARO 6 MESES 17 DIAS (977 DIAS)

(A EXPERIENCIA CERTIFICADA NO CUMPLE CON EL
HOV-6-2014 ago-01 REQUERIMIENTO OF DISENO ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS  {FOLID 210}

JUL-21-2011 JUL-20-2012 CUMPLE

1 &R0

MAY-18-2010 AGOST-18-2010 CUMPLE

3 MESES




EVALUACION TECNICA

Evaluacion Técnica Definitiva de la Convocatoria Publica No. 021 de 2016

Requisitos habilitantes

"w

PROFESIONAL 3

PROFESIONAL EN SISTEMAS DE  INFORMACION,
BIBLIOTECOLOGTA ¥ ARCHIVISTICA

LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMPLE CON EL
REQUERIMIENTO DE DESERQ ¥ ELABORACION DE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS (NO PRESENTO

CERTIFIACION FOUO 197)

LA EXPERIENCEA CERTIFICADA MO CUMPLE CON EL
REQUERIMIENTO DE DISENO Y ELABORACION DE

VALORACION TECHICA

ENER-7-2009 OCT-13-2009 INGTRUMENTOQS ARCHIVISTICOS (MO PRESENTO #
CERTIFLACION FOLIO 214} )
LA EXPERIENCTA CERTIFICADA MO CUMPLE CON EL
AGOST-12-2000 REQUERIMIENTQ OE DISERQ Y ELABORACION OE
INSTRUMENTOS ARCHIVISTICOS {FOLIO 215)
PUNTAJE 1,246575342 1 AHO 3 MESES (455D1A5)
LA EXPERIENCIA CERTIFICADA MO CUMPLE COM EL
ocT-2-2013 ENER-17-2014 REQUERIMIENTO DE DISENO Y ELABORACION DE 3 MESES 25 DIAS
INSTRUMENTDS ARCHIVISTICOS {FOLIO 227)
PROFESIONAL EN CTENCIA OF LA INFORMACION-
BIBLIOTECOLOGD MAY 252013 QCT-01-2013 CUMPLE 4 MESES 3 DIAS
PROFESHOMAL 4
AGOST-31-2009 ABRIL-19-2013 CUMPLE 3 ANOS 7 MESES 19 DIAS
PUNTAIE 4,293150685 4 AROS 3 MESES 17 DIAS (1567DIAS)
JUN 27-2016 DHC-5-2016 CUMPLE 5 MESES 8 D145
PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA ENFORMACION AT EMIEN O CE T TCRTA VO GO T
BIBLIQTECOLOGIA, DOCUMENTACION ¥ CON EL REQUERIMIENTO DE DISERO Y N
PROTESKIEL 5 ARCHIVISTIEA, AGOST-08-2013 JUN-24:2016 ELABORACION DF INSTRUMENTOS 2 AROS 10 MESES 11 Dlas
anoi, 4ot e e s
MAY-22-2012 JUN-13-2013 CUMPLE 1 MES 5 DIAS
PUNTAIE 3,394520548 3 AROS 4 MESES 24 DIAS (1239)
ADMISIBLE

PUMTAJE VAL ORACIKON PERSONAL
PROFESONAL

29,22191781

TOTAL PUNTAJE
EVALUACION DE LA

PROPUESTA

"o

P E.




EVALUACION INICIAL GC-PR-OO4-FR-022

; Macroprocese: Gestién Administrative v Contratacion Yarsion: 02 gﬁ@gjﬁ

Fraeine 0t b1 ChDS Praceso: Gestion Contractual Fecha de Aprobacion: 191031

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTCRIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA N° 021 DE 2016 GESTION DOCUMENTAL
CONSOLIDADO FINAL DE LA EVALUACION DE LOS FACTORES DE ADMISIBILIDAD Y PUNTUABLES

FACTORES DE EVALUACION
EVALUACION FINANCIERA EVALUACION TECNICA
EMPRESA OFERENTE
ESPECIFICA DE RESULTADO GENERAL
PUNTAJE GENERAL PUNTAJE £QUIPO DE PUNTAJE
TRABAJO
SERVICIOS Y SISTEMAS DE ARCHIVO € IMAGINE
CE IMAGINES N/A CUMPLE NA NO CUMPLE N/A NO ADMISIBLE
SILSAS

UNION TEMPORAL GESTICN DOCUMENTAL UD 2016 20 PUNTOS CUMPLE 40 PUNTOS CUMPLE 39,5 PUNTOS 99,50 PUNTOS
CERTICAMARA N/A NO CUMPLE NIA NO CUMPLE NIA NO ADMISIBLE
ANALITICA 20 PUNTOS CUMPLE 30 PUNTOS CUMPLE 29.22 PUNTOS 79,22 PUNTOS

NOTA Para mayor informacion scbre cada uno de los factores evaluados, por favor dirigirse a las diferentes evaluaciones especificas.

CCR I

COMITE ASESOR DE CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS




